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Té ardhurat familjare t& krijuara gjaté periudhiés deklaruese

Té Ardharat 2004-2017 Shuma né Leké  Raporti né %
Té ardhura nga paga dhe shpérblime 17,920,253 56.19%
nga funksioni

Té ardhura nga paga e bashkshortes 8928179 21.99%
Mésimdhénia 176,900 0.55%
Dhurata né Cash 200,000 0.63%
Fitimi nga shitbleria & pasurive té 3,310,000 10.38%
paluajtshme

Té ardhura té tjera 1,358,521 4.26%
Tatal 31,893,859 100%

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik pér 14 vite rezultoi:

Pa Probleme

Subjekti Astrit Kalaja ne deklaraten & witit 2006 deklaron se mbi apartamentin e perfituar nga legalzmi ka
ndertuar shtese aneks 13 m2, me kosto 400,000 leke, & paregiistruar dhe ne proces legalimmi

e vitin 2017 subjekti dekiaron nje kredi bankare marre nga Raiffetsen Bank dega Shkoder né muapn qershar
2011 pe shamen 2.000,000 leke me afat shiverje 10 viet me nje interes 4%. Kjo shume gshiz mbajtur pe
lingari bankare deri né momentin & blerjes e pasursé foke are me siperfage 379m?2 ne fshatin Pulaj Plazh

Velipoge rrethi Shkoder, hlere me kontrate shithierge 02.00.2013

Bashkeshartpa, Vatbana Kalaga ne witin 2016 dekdaron: “shiese ne pasan té paluajtshme nga 1/3 ne 5/12 te
nje apartament banimi | pérbere nga 2 dhoma e 1 kuhing pa aneks korridari €€ me sip 52 m2 | ndadhur ng
|agien Mamssh Alimani, rmiga "Vasd Shanto™ _ regjistruar. Legalingr shtess apartamenti 10 m2. Burimi
trashezimi ligjore. Viera 4,000,000 leke"




